
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/189/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co 2 miesiące:  

do 15 lutego, do 15 kwietnia, do 15 czerwca, do 15 sierpnia, do 15 października, do 15 grudnia. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Knyszynie (dostępny w Urzędzie Miejskim w Knyszynie). 

§ 2. Wysokość opłaty obliczyć należy samodzielnie w deklaracji ustalonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

w Knyszynie, którą składa się Burmistrzowi Knyszyna w ustalonym terminie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1679


		2017-04-27T09:38:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




